REKENING KORAN TABUNGAN

1510200711 CC : 00 IDR

SUTARYO

DSN PATEMON RT 03/02 Kab. Temanggung 56255

01012024 sd 13102025

TGL-TRN

08052024
15052024
15052024
21052024
21052024
21052024
21052024
21052024
21052024
21052024
10102024
11102024
16102024
16102024
16102024
16102024
16102024
16102024
21042025
21042025
25042025
25042025
25042025
25042025
25042025
25042025
24052025
09102025
09102025

KETERANGAN
Pindahan Saldo

Angs(P-SI) No: 4710201766/08052024/001
SETUN AN. SUTARYO

Angs(P-SI) No: 4710201766/08052024/001
Piutang (MR) No : 4810200104 An. SUTARYO
Biaya Administrasi An.SUTARYO

Biaya Materai An.SUTARYO

Pendapatan Materai An.SUTARYO

Biaya ID Score An.SUTARYO

TAAWUN SUTARYO 02

TARTUN AN. SUTARYO 2527

SETUN AN. SUTARYO

Pelunasan(P).No : 4810200104 An. SUTARYO
Piutang (MR) No : 4810200206 An. SUTARYO
Biaya Administrasi An.SUTARYO

Biaya Materai An.SUTARYO

Pendapatan Materai An.SUTARYO

TAAWUN SUTARYO 02

TARTUN AN. REALISASI PYD 2744

SETUN AN. PELUNASAN

Pelunasan(P).No : 4810200206 An. SUTARYO
Piutang (MR) No : 4810200363 An. SUTARYO
Biaya Administrasi An.SUTARYO

Biaya Materai An.SUTARYO

Pendapatan Materai An.SUTARYO

TAAWUN SUTARYO 02

TARTUN AN. REALISASI 3047

TAAWUN SUTARYO 02

SETUN AN. SUTARYO

Pelunasan(P).No : 4810200363 An. SUTARYO

Dicetak oleh : MIDHA 13102025-08:19:07

PLAFOND :

SALDO AKHIR :
BLOKIR SALDO :

SALDO YG DAPAT DIGUNAKAN :

MUTASI-DR

9.499,00

8.040.501,00

49.000,00
20.000,00
2.000,00
15.000,00
110.400,00
8.303.600,00

9.775.000,00

50.000,00
30.000,00
3.000,00
88.300,00
6.628.700,00

7.820.000,00

44.000,00
20.000,00
2.000,00
65.000,00
4.368.500,00
500,00

5.175.000,00

50.620.000,00

MUTASI-CR

8.050.000,00

8.500.000,00

9.775.000,00

6.800.000,00

7.820.000,00

4.500.000,00

5.175.000,00

50.620.000,00

,00
9.500,00
,00
9.499,00
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SALDO-AKHIR

9.500,00

1,00
8.050.001,00
9.500,00
8.509.500,00
8.460.500,00
8.440.500,00
8.438.500,00
8.423.500,00
8.313.100,00
9.500,00
9.784.500,00
9.500,00
6.809.500,00
6.759.500,00
6.729.500,00
6.726.500,00
6.638.200,00
9.500,00
7.829.500,00
9.500,00
4.509.500,00
4.465.500,00
4.445.500,00
4.443.500,00
4.378.500,00
10.000,00
9.500,00
5.184.500,00
9.500,00



